зовнішньоекономічної діяльності Товариство користується повним обсягом прав суб'єкта
зовнішньоекономічної діяльності відповідно до чинного законодавства України.

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА РЕЗЕРВНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА. ВИКУП
ТОВАРИСТВОМ ВЛАСНИХ АКЦІЙ

4.1. Розмір статутного капіталу Товариства становить 757 530 (сімсот п’ятдесят сім
тисяч п’ятсот тридцять) гривень.

Статутний капітал Товариства поділений на 3 030 120 (три мільйони тридцять тисяч
сто двадцять) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривні (двадцять п’ять
копійок) кожна.

Акції Товариства посвідчують корпоративні права акціонера щодо Товариства.
Товариство здійснило розміщення виключно простих іменних акцій. Акції Товариства існують